
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

4

15

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:00

KARABÜK

2 Km.

2010 Kızlar

KARABÜK



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 195 NİLSU ŞAHİN ÇORUM T 15.07.2010 9:56 1

2 7801 ELİF SENA ÇELİK KARABÜK T 29.04.2010 10:19 2

3 7803 İCLAL NİSA GÜZ KARABÜK T 23.09.2010 10:25 3

4 194 HATİCE PALAS ÇORUM T 14.12.2010 10:42 4

5 142 ESMANUR ÖZTÜRK BOLU T 21.10.2010 10:47 5

6 671 ZEYNEP ZENGİN ZONGULDAK T 15.09.2010 10:58 6

7 673 BELİNAY BAĞBAŞI ZONGULDAK T 13.05.2010 11:06 7

8 141 YAĞMUR YENER BOLU T 05.06.2010 11:08 8

9 144 NİLDA DOĞAN BOLU T 21.12.2010 11:12 9

10 672 HAYAL NAS ÇELİK ZONGULDAK T 14.09.2010 11:13 10

11 674 SÜMEYRA ALBAYRAK ZONGULDAK T 06.09.2010 11:18 11

12 143 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU T 29.01.2010 11:27 12

13 193 ASMİN ÇETİNKAYA ÇORUM T 09.01.2010 11:39 13

14 7802 ZEYNEP ÇEBİ KARABÜK T 15.01.2010 13:05 14

15 7804 MELİS METİN KARABÜK T 22.02.2010 16:10 15

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KARABÜK

23 Mart 2024 11:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

193 ASMİN ÇETİNKAYA 11:39 13

194 HATİCE PALAS 10:42 4

1 ÇORUM 195 NİLSU ŞAHİN 9:56 1 18
0 -

7801 ELİF SENA ÇELİK 10:19 2

7802 ZEYNEP ÇEBİ 13:05 14

2 KARABÜK 7803 İCLAL NİSA GÜZ 10:25 3 19
7804 MELİS METİN 16:10 15

141 YAĞMUR YENER 11:08 8

143 ZEYNEP HİLAL DUMAN 11:27 12

3 BOLU 142 ESMANUR ÖZTÜRK 10:47 5 22
144 NİLDA DOĞAN 11:12 9

673 BELİNAY BAĞBAŞI 11:06 7

671 ZEYNEP ZENGİN 10:58 6

4 ZONGULDAK 672 HAYAL NAS ÇELİK 11:13 10 23
674 SÜMEYRA ALBAYRAK 11:18 11

23 Mart 2024 11:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

KARABÜK

2010 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

4

18

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:30

KARABÜK

2.5 Km.

2010 Erkekler

KARABÜK



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 193 POYRAZ YETGİN ÇORUM T 20.01.2010 8:48 1

2 194 MERT ALİ ERDAL ÇORUM T 28.06.2010 8:48 2

3 196 NEDİM TALHA CÜCE ÇORUM T 14.05.2010 8:59 3

4 514 MURAT SANDAYAK AMASYA F 31.08.2010 9:05 3

5 195 ÖMER AKIN FINDIK ÇORUM T 23.03.2010 9:06 4

6 7805 MELİH CANSIZ KARABÜK T 01.01.2010 9:28 5

7 7806 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ KARABÜK T 22.08.2010 9:29 6

8 7807 ARDA FURKAN DERECİK KARABÜK T 12.04.2010 9:41 7

9 7808 TUNAHAN ERTEKİN KARABÜK T 30.04.2010 9:46 8

10 673 MUSTAFA EMİR ASLAN ZONGULDAK T 12.10.2010 10:05 9

11 513 BEDİRHAN TEMUR AMASYA F 27.01.2010 11:00 9

12 672 AHMET UTKU ÇAVDAR ZONGULDAK T 10.05.2010 11:04 10

13 671 YİĞİT BUĞRA DAL ZONGULDAK T 20.07.2010 12:00 11

14 674 SERVET HÜSEYİN BAŞAR ZONGULDAK T 13.04.2010 12:05 12

15 142 MUSA ÖMÜR SARIKAYA BOLU T 03.02.2010 12:10 13

16 141 HALİL İBRAHİM KILIÇ BOLU T 18.03.2010 12:20 14

- 143 MEHMET AKİF İLTER BOLU T 22.04.2010 DNF -

- 144 BERKAY ÖZEK BOLU T 20.10.2010 DNS -

2010 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

KARABÜK

23 Mart 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

193 POYRAZ YETGİN 8:48 1

194 MERT ALİ ERDAL 8:48 2

1 ÇORUM 195 ÖMER AKIN FINDIK 9:06 4 6
196 NEDİM TALHA CÜCE 8:59 3

7805 MELİH CANSIZ 9:28 5

7806 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ 9:29 6

2 KARABÜK 7807 ARDA FURKAN DERECİK 9:41 7 18
7808 TUNAHAN ERTEKİN 9:46 8

673 MUSTAFA EMİR ASLAN 10:05 9

672 AHMET UTKU ÇAVDAR 11:04 10

3 ZONGULDAK 674 SERVET HÜSEYİN BAŞAR 12:05 12 30
671 YİĞİT BUĞRA DAL 12:00 11

141 HALİL İBRAHİM KILIÇ 12:20 14

143 MEHMET AKİF İLTER DNF -

1008 BOLU 144 BERKAY ÖZEK DNS - DQ
142 MUSA ÖMÜR SARIKAYA 12:10 13

23 Mart 2024 11:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

KARABÜK

2010 Erkekler 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

6

23

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:00

KARABÜK

2 Km.

2011 Kızlar

KARABÜK



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7810 NİSANUR MUTLU KARABÜK T 18.03.2011 9:09 1

2 7811 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR KARABÜK T 24.09.2011 9:25 2

3 7809 HİRA YAĞMUR SARI KARABÜK T 07.12.2011 9:32 3

4 7812 EFLİN TÜRK KARABÜK T 10.02.2011 9:37 4

5 197 BÜŞRA CIBIR ÇORUM T 23.02.2011 9:44 5

6 198 ELANUR UYSAL ÇORUM T 25.10.2011 10:09 6

7 142 SÜMEYYE AŞUT BOLU T 13.06.2011 10:20 7

8 196 EBRAR YAĞMUR ERİŞEN ÇORUM T 23.02.2011 10:24 8

9 141 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ BOLU T 08.03.2011 10:41 9

10 508 GİZEM KARAKUŞ AMASYA T 07.04.2011 10:57 10

11 746 ECEMSU ÇOMAK BARTIN T 04.09.2011 10:58 11

12 143 ALEYNA KALAYCI BOLU T 07.12.2011 11:22 12

13 507 CEMİLE KESMEZ AMASYA T 23.04.2011 11:38 13

14 672 AYŞE KARACAN ZONGULDAK T 16.02.2011 11:50 14

15 674 NAZLI YAĞMUR SEZER ZONGULDAK T 13.05.2011 11:52 15

16 144 HATİCE TİREKİ BOLU T 17.06.2011 12:29 16

17 745 HÜMEYRA NİHAN KULAK BARTIN T 19.04.2011 12:55 17

18 744 CANSU AŞGIN BARTIN T 24.01.2011 13:03 18

19 673 ECRİN ZEYNEP YÜKSEL ZONGULDAK T 08.06.2011 13:35 19

- 505 EMİNE EZGİ ŞENGÜL AMASYA T 09.06.2011 DNF -

- 506 HEMA HASHIM SALAR SALAR AMASYA T 10.11.2011 DNF -

- 747 ZAHİDE SEVDEGÜL ÇOLAK BARTIN T 04.11.2011 DNF -

- 671 FATİME BERRA TOPCU ZONGULDAK T 09.07.2011 DNF -

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KARABÜK

23 Mart 2024 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7809 HİRA YAĞMUR SARI 9:32 3

7810 NİSANUR MUTLU 9:09 1

1 KARABÜK 7811 BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR 9:25 2 6
7812 EFLİN TÜRK 9:37 4

196 EBRAR YAĞMUR ERİŞEN 10:24 8

197 BÜŞRA CIBIR 9:44 5

2 ÇORUM 198 ELANUR UYSAL 10:09 6 19
0 -

144 HATİCE TİREKİ 12:29 16

141 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ 10:41 9

3 BOLU 142 SÜMEYYE AŞUT 10:20 7 28
143 ALEYNA KALAYCI 11:22 12

744 CANSU AŞGIN 13:03 18

745 HÜMEYRA NİHAN KULAK 12:55 17

4 BARTIN 747 ZAHİDE SEVDEGÜL ÇOLAK DNF - 46
746 ECEMSU ÇOMAK 10:58 11

671 FATİME BERRA TOPCU DNF -

674 NAZLI YAĞMUR SEZER 11:52 15

5 ZONGULDAK 672 AYŞE KARACAN 11:50 14 48
673 ECRİN ZEYNEP YÜKSEL 13:35 19

506 HEMA HASHIM SALAR SALAR DNF -

505 EMİNE EZGİ ŞENGÜL DNF -

1002 AMASYA 507 CEMİLE KESMEZ 11:38 13 DQ
508 GİZEM KARAKUŞ 10:57 10

23 Mart 2024 12:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

KARABÜK

2011 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

6

25

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:30

KARABÜK

2.5 Km.

2011 Erkekler

KARABÜK



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 197 ABDULKADİR ŞENTÜRK ÇORUM F 09.02.2011 9:11 0

2 7813 MUSTAFA SARIOĞLU KARABÜK T 08.11.2011 10:01 1

3 501 GÖKTUĞ DOĞAN AMASYA T 27.05.2011 10:33 2

4 8101 MUHAMMET ALİ COŞKUN DÜZCE F 4.10.2011 10:43 2

5 144 UMUTCAN ÖZDEMİR BOLU T 11.11.2011 11:01 3

6 671 HÜSEYİN KAAN AKYÜZ ZONGULDAK T 08.10.2011 11:21 4

7 7816 KAHRAMAN YAVUZ KARABÜK T 22.01.2011 11:22 5

8 198 ARDA BALTACI ÇORUM F 19.06.2011 11:27 5

9 742 HÜSEYİN BAKİ GÜNEY BARTIN T 18.10.2011 11:28 6

10 502 YUSUF KARTAL AMASYA T 30.09.2011 11:29 7

11 7815 EYMEN GÖKALP KARABÜK T 05.10.2011 11:37 8

12 672 FİKRET BERK DEMİRTAŞ ZONGULDAK T 25.05.2011 11:49 9

13 370 ALP EREN NERGİZ KASTAMONU T 01.06.2011 12:08 10

14 372 NAİL EGE KILDIROĞLU KASTAMONU T 04.09.2011 12:09 11

15 743 ORÇUN AŞGIN BARTIN T 23.06.2011 12:27 12

16 740 EMİRCAN GEÇGİN BARTIN T 26.10.2011 12:47 13

17 741 BERKAY GÜVEN BARTIN T 29.12.2011 12:53 14

18 504 AKIN AĞZIAÇIK AMASYA T 22.09.2011 13:14 15

19 7814 ALPEREN ÖREN KARABÜK T 24.02.2011 13:22 16

20 371 GÜRAY MAHMUTOĞLU KASTAMONU T 21.10.2011 13:23 17

21 141 AYAZ ÇAKIR BOLU T 04.02.2011 13:40 18

22 503 UMUT MERT ERDİN AMASYA T 14.09.2011 14:00 19

23 142 MİRAÇ YAĞIZ AKBULUT BOLU T 28.06.2011 14:29 20

24 143 MERTCAN AKMAN BOLU T 04.10.2011 14:31 21

25 673 GÜNEŞ AKGÖZ ZONGULDAK T 27.06.2011 15:16 22

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KARABÜK

23 Mart 2024 12:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7813 MUSTAFA SARIOĞLU 10:01 1

7814 ALPEREN ÖREN 13:22 16

1 KARABÜK 7815 EYMEN GÖKALP 11:37 8 14
7816 KAHRAMAN YAVUZ 11:22 5

502 YUSUF KARTAL 11:29 7

501 GÖKTUĞ DOĞAN 10:33 2

2 AMASYA 503 UMUT MERT ERDİN 14:00 19 24
504 AKIN AĞZIAÇIK 13:14 15

741 BERKAY GÜVEN 12:53 14

740 EMİRCAN GEÇGİN 12:47 13

3 BARTIN 743 ORÇUN AŞGIN 12:27 12 31
742 HÜSEYİN BAKİ GÜNEY 11:28 6

671 HÜSEYİN KAAN AKYÜZ 11:21 4

672 FİKRET BERK DEMİRTAŞ 11:49 9

4 ZONGULDAK 673 GÜNEŞ AKGÖZ 15:16 22 35
0 -

370 ALP EREN NERGİZ 12:08 10

371 GÜRAY MAHMUTOĞLU 13:23 17

5 KASTAMONU 372 NAİL EGE KILDIROĞLU 12:09 11 38
0 -

142 MİRAÇ YAĞIZ AKBULUT 14:29 20

143 MERTCAN AKMAN 14:31 21

6 BOLU 144 UMUTCAN ÖZDEMİR 11:01 3 41
141 AYAZ ÇAKIR 13:40 18

197 ABDULKADİR ŞENTÜRK 9:11 0

198 ARDA BALTACI 11:27 5

1038 ÇORUM 8101 MUHAMMET ALİ COŞKUN 10:43 2 DQ
0 -

23 Mart 2024 12:30

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

KARABÜK

2011 Erkekler 2.5 Km.



KARABÜK

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri :

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

KARABÜK

23 Mart 2024 13:00

36

9

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 192

ASYA İPEK

YASİN ÇETİNKAYA

EYLÜL KAZANCI

CAN GÜREL

ÇORUM

ÇORUM

ÇORUM

ÇORUM

T

T

T

T

17.04.2012

22.03.2012

30.11.2012

28.02.2012

17:24 1

2 7818

ZEHRA OZAN

İLHAN EMİR YILMAZ

SU CENGİZ

MİRAÇ CAN KAYA

KARABÜK

KARABÜK

KARABÜK

KARABÜK

T

T

T

T

29.05.2012

21.03.2012

08.11.2012

12.11.2012

18:46 2

3 5503

BUSE SAĞLAM

YİĞİT SAĞLAM

ZEHRANUR DODUR

VOLKAN ÖZTÜRK

SAMSUN

SAMSUN

SAMSUN

SAMSUN

T

T

T

T

29.06.2012

10.03.2012

28.07.2012

22.01.2012

19:46 3

4 743

BUĞLEM SEYRAN ASLAN

EMİR TELLİ

NURHAYAT YAĞCI

MERT HIZAL

BARTIN

BARTIN

BARTIN

BARTIN

T

T

T

T

18.04.2012

16.10.2012

08.10.2012

14.07.2012

20:00 4

5 5704

ELİF KIRIK

YİĞİT DURMAZ

YAREN YAZICI

HASAN KORKMAZ

SİNOP

SİNOP

SİNOP

SİNOP

T

T

T

T

05.08.2012

24.03.2012

15.06.2012

29.06.2012

20:10 5

6 674

ÜMMÜ GÜLSÜM GÖRMEZ

BİLAL YENİLMEZ

FİRDEVS CEYDA KESKİN

FERİT KORAY ÖZKAN

ZONGULDAK

ZONGULDAK

ZONGULDAK

ZONGULDAK

T

T

T

T

23.02.2012

04.05.2012

04.05.2012

14.03.2012

20:15 6

7 8105

ZEYNEP SUDE ERDOĞAN

MERT DURSUN

BUĞLEM KIBRIS

AYAZ KIBRIS

DÜZCE

DÜZCE

DÜZCE

DÜZCE

T

T

T

T

13.04.2012

13.09.2012

11.06.2012

11.06.2012

20:35 7

8 144

EDANUR YÜCETÜRK

KEREM CAH

TUANA SU ÖĞÜRCE

KAYRA SERCAN ERHAN

BOLU

BOLU

BOLU

BOLU

T

T

T

T

06.08.2012

10.01.2012

02.03.2012

02.04.2012

20:59 8

9 512

ECE TERSAKAN

ALPTUĞ YENİ

ELİF ECE BAŞAR

AHMETCAN ŞENGÜL

AMASYA

AMASYA

AMASYA

AMASYA

T

T

T

T

16.08.2012

12.12.2012

28.11.2012

04.11.2012

23:27 9

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KARABÜK Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

KARABÜK

2012 Kızlar/Erkekler 23 Mart 2024 13:00


